
Punë të realizuara nga Sektori i Projekteve   
  

  

Projektet.  

1. Rikonstruksion,përshtatje e godinës së re AIDSSH.  

2. Rikonstruksion i ambjenteve të godinës së re të Agjensisë së Prokurimit Publik.  

3. Rikonstruksion i godinës së Agjensisë së Trajtimit të Kredive.  

4. Rikonstruksion i godinës së Ish Drejtorisë së Përgjithshme të Burgjeve.  

5. Masa inxhinierike për parandalimin e rrëshkitjes në kodrën e Shtufit,Gjirokastër.  

6. Rikonstruksion i godinës së Palestrës Krutje,Lushnje.  

7. Masat mbrojtëse ndaj rrëshkitjes në Unazën e re Pogradec.  

 
Preventiva.  

1. Spastrimi i tensionit të lartë dhe të mesëm nga godina e Kryeministrisë tek 
ish Inima.  

2. Masa inxhinierike në lagjen Cfakë,Gjirokastër.  
3. Përforcime strukturore te Qëndra e Ekselencës së Ministrisë së Mbrojtjes.  

 
 
Gjatë periudhës Janar-dhjetor të vitit 2022 janë kryer punët si më poshtë 

vijon. 

 

• Hartimi i projekt  preventivave për përfocimet e objekteve të dëmtuara nga tërmeti, 

Bashkia Mirditë. 

• Projekti i përforcimit dhe shtesë kati godina e AMP . 

•  Objekt shumëfunksional, 2 kate mbitokë dhe 1 kat nëntokë për batalionin e forcave 

speciale”  Garnizoni Zall-Herr (rep. usht. nr. 1040), Tiranë 

• Pallati nr 1300 lagjja 24 Maji Vlorë, 



• Objekt banimi nr.2-11 kate + 1 kat nëntokë në rrugën Aristidh Kokoshi1, Lef Sallata, 

Vlorë 

• Akt Ekspertizë; Shkolla 9-vjeçare “Irakli Bozo” Njësia Administrative Golem, 

Lushnjë.  

• Akt Ekspertizë; Shkolla e mesme “Dilaver Nezha” dhe Shkollën e mesme “Sali 

Halili”. 

• Akt Ekspertizës së thelluar të strukturës së objektit të shkollës 9 vjeçare “17 Shkurti” 

Qesarake e Re, Njësia Administrative Dajt,  Tiranë 

• Akt Ekspertizë mbi  qendrueshmërinë , bazuar në VKM me nr. 589 datë 07.09.2022 “ 

Për rregullat dhe proçedurat për konfiskimin për interes publik të objekteve të 

ndërtuara pa leje , për qëllim fitimi”, me subjekt zhvillues “FABRI-D” “FABRI-D” 

shpk,  në objektin “Godinë banimi dhe Shërbimi 5,7,dhe 9 kate me 2 kate parkimi 

nëntokë” në rrugën “ Kont Urani”njësia Administrative Nr. 10, Tirane 

• “Xheluks Konstruksion”dhe “City Construction CTY”për objektin “Kompleks me 

godina banimi dhe shërbimi 4,5,6, dhe 7 me 2 kate parkimi nëntokë” ne rrugën “e 

Elbasanit” Njësia Administrative nr. 2,  Tiranë 

• Mbikëqyrje të punimeve” në zhvillimin e investimit me objekt”F-V të sistemit të ajrit , 

grohje, ftohje, ventilim në Sallen e Seancave Plenare” (HVAC),Tiranë. 

 

 
  

 


